
Jednání výboru CSAC 11. 12. 2024 (online) 

 

Přítomní členové: Karel Souček, Tomáš Kalina, Veronika Kanderová, Ondřej Pelák, Lucie Říhová, 

Marcela Hortová Kohoutková, Rudolf Kinc (AMCA) 
 

Kontrola zápisu z minula 

 

Konference CSAC 2025 Mikulov 

- Web konference je funkční a dostupný 

- Invited speakeři – kontrola – část vyřešeno a potvrzeno, někteří nominovaní odmítli - budou 

osloveni dva další  

- Opening lecture – v jednání  

- Sponzoři –  

o můžeme mít 5-6 sponzorů – BD, Beckman, Exbio, ITA, Accela, + Svenbiolabs 

o probíhá rozdělení salónků pro sponzory a jejich workshopy 

o Svenbio – zatím čekáme na potvrzení 

- poslat i menším sponzorům ještě jeden reminder před Vánoci 

- Máme k dispozici plnou kapacitu hotelu Galant – cca 150 pokojů, přibudou odkazy i na další místa 

– e.g. Volařík 

 

Další agenda 

- Kontrola newletteru – držet čerstvé příspěvky, ať se neopakují 

- Nový web do konce roku 2024 – bude propagováno v novém newsletteru 

- Reporty z travelgrantů – připravit templát pro oceněné – bude publikováno na webu + newsletter 

- Byl zřízen účet na Bluesky 

- Výbor se unesl, že vyhlásíme soutěž o nejlepší publikace v roce 2024 dle stejných podmínek jako 

v loňském roce – do newsletteru (termín 31.3.2025) + aktualizace na novém webu 

 

 

Zapsala: Marcela Hortová Kohoutková  

Kontroloval: Karel Souček 

11. 12. 2024, Brno 

 


